

Årsredovisning
för
Björknäs Bryggeri AB
559054-4440

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Krantz, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen för Björknäs Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver framställning av öl och cider.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget öppnat en restaurang i bryggeriets lokaler.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Årsredovisningen utgör kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	622	241	129	148
Resultat efter finansiella poster	-24	-71	-8	-9
Soliditet (%)	7,4	16,0	79,3	40,2

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har öppnat en restaurang.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 037	-70 818	35 219
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-70 818	70 818	0
Årets resultat			-24 287	-24 287
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 781	-24 287	10 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-14 781
årets förlust	-24 287
	-39 068
behandlas så att i ny räkning överföres	-39 068
	-39 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		621 681	240 741
Summa rörelseintäkter		621 681	240 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 712	-108 405
Övriga externa kostnader		-253 714	-194 010
Personalkostnader	2	-186 620	-1 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 922	-7 922
Summa rörelsekostnader		-645 968	-311 559
Rörelseresultat		-24 287	-70 818
Resultat efter finansiella poster		-24 287	-70 818
Resultat före skatt		-24 287	-70 818
Årets resultat		-24 287	-70 818

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 909	28 831
Summa materiella anläggningstillgångar		20 909	28 831
Summa anläggningstillgångar		20 909	28 831
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		92 374	60 349
Summa varulager		92 374	60 349
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 920	4 388
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 116	6 116
Summa kortfristiga fordringar		24 037	10 504
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 406	120 021
Summa kassa och bank		11 406	120 021
Summa omsättningstillgångar		127 817	190 874
SUMMA TILLGÅNGAR		148 726	219 705

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 781	56 037
Årets resultat		-24 287	-70 818
Summa fritt eget kapital		-39 068	-14 781
Summa eget kapital		10 932	35 219
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 567	0
Leverantörsskulder		21 439	38 189
Skulder till koncernföretag		8 562	4 200
Skatteskulder		943	0
Övriga skulder		45 501	39 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 782	102 186
Summa kortfristiga skulder		137 794	184 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 726	219 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 610	39 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 610	39 610
Ingående avskrivningar	-10 779	-2 857
Årets avskrivningar	-7 922	-7 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 701	-10 779
Utgående redovisat värde	20 909	28 831

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0

Björknäs Bryggeri AB
Org.nr 559054-4440

6 (6)

Utnyttjad kredit uppgår till

2 567

0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Restaurangen som öppnades under räkenskapsåret har fått avvecklas till följd av minskad försäljning.

Borås 2022-11-29

Niklas Krantz

Niklas Krantz